



Tarinamme

Vuonna 1955 maanviljelijä Arvi Lehti (1912– 1972) osti ruiskuvalukoneen jolla hän valmisti peräkärriihin asennettavia heijastimia. Poliisiystäviensä kanssa hän pohti, voitaisiinko jalankulkijoita saada näkyviin samantapaisesti kuin peräkärriä? Jalankulkijoiden korkean kuolleisuuden vuoksi oli kiireesti tehtävä jotain. Lehti keksi liimata kaksi peräkärrien heijastavaa laattaa yhteen ja ripustaa syntyneen **ensimmäisen jalankulkijanheijastimen** hakaneulan ja langan avulla takin helmaan. Tuo malli oli vielä suhteellisen kömpelö eikä se saavuttanut menestystä.

Lehden vasta 25-vuotias poika **Taisto Lehti** (s.1945-) otti ohjat yrityksestä joka kasvoi ja muuttui TALMU Oy:si. Heijastimen suosio nousi 70-luvulla, kun TALMU alkoi valmistaa kirkkaita, kevyitä heijastimia eri muotoisina. Ikonisen Lumihutaleheijastimen suunnitteli nuori **Kalervo Suomela** vuonna 1973.

Taisto Lehti ja TALMU ovat vaikuttaneet suomalaiseen kulttuuriimme käyttää heijastinta. Nyt jo puolet suomalaisista käyttää heijastinta. Vaikka liikenne on kasvanut dramaattisesti, jalankulkijoiden kuolemantapauksia on enää hyvin vähän. Olemme onnellisia näistä saavutuksista ja jatkamme kirkkaiden nyt **COREFLECT** ja **So Bright** –heijastimiksi nimettyjen heijastimien kotimaista valmistusta vihreillä materiaalivalinnoilla, toimivilla kiinnitysvaihtoehdoilla, upeilla moniväripainatuksilla ja uusilla houkuttelevilla designeilla.

Lupaamme että sinut huomataan!



Vuonna 2017 Taisto Lehti ja Kalervo Suomela palkittiin **VUOSISADAN LIIKENNETEOSTA.**

Kiitos suomalaiset!



**Walk
home safely.
Have a reflector.**



**SAFETY
REFLECTOR
OF FINLAND**

Since 1960



Certified
EN13356



Tiesitkö, että Coreflect heijastin on kierrätettävä?

Otamme kaikessa toiminnassamme huomioon vaikutukset ympäristöön. Ympäristöjärjestelmämme on sertifioitu ISO 14001:n mukaan. Ympäristöpolitiikkamme tavoitteita ovat ympäristön pilaantumisen estäminen, resurssien tehokas hyödyntäminen, ympäristön tilan suojeleminen ja jatkuva parantaminen.

Coreflect heijastimet valmistetaan kierrätettävästä ja ympäristöä kuormittamattomasta polystyreenistä. Coreflect heijastimet eivät sisällä ihmisille tai luonnolle haitallisia aineita tai ainesosia, jotka ovat tyypillisiä pehmoheijastimille. Heijastimiemme valmistusprosessissa ei myöskään synny lainkaan jätettä. Keskitymme tekemään pitkäikäisiä tuotteita. Coreflect heijastin säilyy kirkkaana ja kuosissaan vuosia!

Eettisyys

Heijastimet valmistetaan Suomessa ja niille on myönnetty avainlippu. Toimimme eettisesti hyvien tuotantotapojen sekä lainsäädäntömme mukaan.

Laatu

Kaikki Coreflect heijastimet ovat läpikäyneet henkilösuojainten testaukseen auktorisoidun testitalon rasisus- ja heijastavuustestit ennen CE- ja EN13356 merkintäoikeutta. Heijastimet ovat altistettu kuumalle, kylmälle, sateelle, pudotukselle, hankaukselle ja tämän jälkeen tarkistettu heijastinten heijastavuus. Rasisustestit kuvastavat heijastimen käyttöä joka heijastimen tulee kestää säilyttäen yhä heijastimelle määritelty näkyvyysvaatimus. Lisäksi tuotantovaiheessa kontrolloidaan kahden tunnin välein CIL-arvoa sekä saumojen pitävyyttä. Jokainen tuotantoerä dokumentoidaan.

EN13356 mukainen minimivaatimus heijastusarvolle on 400 C.I.L. (valovoimakerron). Tuotantomme oma minimivaatimus on 800 C.I.L. keskiarvomme ollessa kuitenkin 1600 C.I.L. ja korkeimpien arvojen ylittyessä jopa 3000 C.I.L.

Coreflect heijastimissa korostuvat korkea ja tasainen laatu – turvallisuus. Panostamalla tuotantoon varmistamme, että jokainen Coreflect heijastin on kantajansa arvoinen. Olemme edelläkävijä heijastimen laadunvarmistuksessa. Heijastimemme ovat noin kaksi kertaa tehokkaampia kuin markkinoiden muut heijastimet. Laatu on meille strateginen kilpailutekijä – Laatujärjestelmämme perustuu sertifioituun ISO 9001 -standardiin. Laatujärjestelmän toimivuutta ja kehitystarpeita seurataan ja mitataan säännöllisesti sekä sisäisesti että ulkoisesti. Käytössämme on vastaava 16 metriä pitkä CIL-mittauslaite jota testitalot käyttävät. Tuotantoon on myös nimetty laatuasioita hoitava henkilö.

Tämä heijastin on valmistettu sinun tulevaisuuttasi varten.

Taataksemme heijastimien laadun myös logo-painatusten ja pakkausvaatimusten osalta, toimitamme heijastimia ainoastaan jälleenmyyjillemme avaimet käteen -periaatteella.